
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 9/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 27.06.2024. 

 
 



Sl. glasnik br. 9/24                                                                                                                                         Str. 2 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
 

ODLUKA  o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna…………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 9/24                                                                                                                                         Str. 3 

                  
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA STRIZIVOJNA  

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:601-03/24-01/5 

URBROJ:2158-37-01-24-2 

Strizivojna, 27.06.2024. godine 

 

Na temelju članaka 7. stavak 1. točka 2., članka 12. stavak 3. i članka 13. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19. i 152/22.), članka 7. stavak 1., 

točka 2. i članka 8. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97., 107/07., 94/13., 98/19., 57/22 i 101/23.) te članka 30. Statuta Općine Strizivojna 

(„Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21.), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 

svojoj 29. sjednici održanoj dana 27.06.2024. godine donosi 

ODLUKU 

                             o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna broj 1/20), u članku 3. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

 

 

„Sjedište Dječjeg vrtića je u Strizivojni, u ulici Braće Radića 170. 

Djelatnost Dječji vrtić provodi u objektu na adresi Braće Radića 170 u Strizivojni i u 

područnom objektu u ulici Nikole Tesle 10 u Strizivojni.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

      POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Nikola Degmečić,v.r. 
 

 

 



Sl. glasnik br. 9/24                                                                                                                                         Str. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 

 

 
 

 



Sl. glasnik br. 9/24                                                                                                                                         Str. 5 

 

 

 


